

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ ถ 49-013 สายห้วยคำไฮ-สร้างโคก หมู่ที่ 1 บ้านนาเดื่อ ตำบลนาเดื่อ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ อำเภอสว่างคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	1.83	10,980.00	1.4054	2.57	15,431.29
2	1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	1,387.000	98.58	136,730.46	1.4054	138.54	192,160.98
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	240.000	98.58	23,659.20	1.4054	138.54	33,250.63
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ ถ 49-013 สายห้วยคำไฮ-สามโคก หมู่ที่ 1 บ้านนาเดื่อ ตำบลนาเดื่อ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	498.51	119,642.40	1.4054	700.60	168,145.42
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,800.000	356.80	1,712,640.00	1.4054	501.44	2,406,944.25
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	155.06	7,442.88	1.4054	217.92	10,460.22
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	432.000	163.99	70,843.68	1.4054	230.47	99,563.70
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	63.82	76,584.00	1.4054	89.69	107,631.15

ประกอบกิจ คำชนะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ ถ 49-013 สายห้วยคำไฮ-สำโรง หมู่ที่ 1 บ้านนาเดื่อ ตำบลนาเดื่อ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,378.64	9,650.48	1.4054	1,937.54	13,562.78
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	1.000	22.80	22.80	1.4054	32.04	32.04
11	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	8.000	1,793.15	14,345.20	1.4054	2,520.09	20,160.74
12	6.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.)	เมตร	7.000	266.84	1,867.88	1.4054	375.01	2,625.11
รวมราคากลาง								3,069,968.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ ถ 49-013 สายห้วยคำไฮ-สำโรง หมู่ที่ 1 บ้านนาเดื่อ ตำบลนาเดื่อ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ ๓ 49-013 สายห้วยคำไฮ-สำโรง หมู่ที่ 1 บ้านนาเตือ ตำบลนาเตือ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ
------------------------------------	---

ประกอบกิจ คำชนะ
(ประกอบกิจ คำชนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต คำสวัสดิ์
(อนุชิต คำสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ ป้องทอง
(กิตติศักดิ์ ป้องทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกษมศรี อุปพงษ์
(เกษมศรี อุปพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัมฤทธิ์ จันทชัย
(สัมฤทธิ์ จันทชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกอบกิจ คำชนะ

28 ตุลาคม 2567